
UCHWAŁA NR XXVIII/299/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie obniżki średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr
137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz.
1680, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039 i Nr 162,poz. 1568, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 i Nr 169,
poz. 1419, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1484 i Nr 143, poz. 1199) uchwala się,  co

następuje:  

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r.
określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października

2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r.
(M.P. Nr 68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł (słownie: trzydzieści cztery złote 10/100) do kwoty

15,00 zł (piętnaście złotych) za 1q, jako podstawę do obliczania podatku rolnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 3. Traci moc uchwała NR XIX/206/08 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 grudnia
2008 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stefan Ciżmar 

ID: QXOTQ-ENHZD-XUXPT-EEWDH-TODCN. Podpisany.


